144. - Petra Paula.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Preta Paula ducati quacto, tarì dui, grana VIII 1/2 per mano de Iohanne Fesallo et foro moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. III, tar. II, gr. VIII 1/2

145. - Sancto Nucito.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Sancto Nucito ducati trenta chynquo, grana VI per mano de Francisco de Basili et foro in alfonsini nove et ducati veneciali trideci et lo resto

moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.
duc. XXXV, tar., gr. VI

146. - Sancto Fili.

Die X mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio receputo da Sancto Fili ducati secte per mano de Goffreda de Martino et foro ducato uno veneciano et lo resto in moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno V indictionis et alloro cautela havimo facta quista intabica.
duc. VII, tar., gr.

147. - Mayda.

Die XI mensis octobris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo rechiputo da Mayda ducati cento trenta septe, tari quactro per mano de Iohanni de Salerno et foruni alfonsini dui et ducato uno veneciano et lo resto moneta et so per lo sale de septembro dello presente anno et alloro cautela avimo facta quista intabica de mia manu propria.
duc. C XXXVII, tar. IIII

f. 16

148. - Galatro.

Die XI mensis octobris quinte indictionis Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczo de Afficta de Napoli regio thesaureri dello ducato de Calabria avimo receputo da Galatro ducati quatro, grana X per mano de Adesso Passalia et foro moneta et so per lo sali de septembro dello presente anno et alloro cautela avimo facta quista intabica.
duc. IIII, gr. X

149. - Pedache.

Et die XI mensis octubris V indictione. Jo Andria de Ponte agio receputo da Pedache ducati chинquo, tari tre, grana II 1/2 per mano de Donato Frigale et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.
duc. V, tar. III, gr. II 1/2

150. - Sancta Caterina.

Die XI mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Sancta Caterina ducati chinquanta, tari tre, grana II 1/2 per mano de Iuliano Mazaincollo et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata delo mio nizo. Data ut supra.
duc. L, tar. III, gr. II 1/2